
2024年は弊社をご愛顧いただきまして誠にありがとうござい
ました。皆様にこれまで以上にご満足いただけるように社員
一同気持ちを新たに取り組んでまいります。本年もよろしく
お願い申し上げます。今月号の通信では3月向け商品（ひな祭
り・春向け商品）のご案内となります。ぜひご覧ください。
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※ は含まれるアレルゲンを
表記しております。（28品目）
コンタミネーションについては
お問い合わせください。

※表示は税抜き価格です。

ア

3月向け行事
ご案内

特定原材料８品目
（小麦、そば、卵、乳、落花生(ﾋﾟｰﾅｯﾂ)、
えび、かに、くるみ）

特定原材料に準ずるもの 推奨20品目
（オレンジ、あわび、いか、いくら、キウイフルーツ、
牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉､まつたけ、桃、
やまいも、りんご、ばなな、ゼラチン、カシューナッ
ツ、ごま、アーモンド）

特定原材料に準ずるもの 推奨20品目
（オレンジ、あわび、いか、いくら、キウイフルーツ、
牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、桃、やまいも、
りんご、ばなな、ゼラチン、カシューナッツ、ごま、
アーモンド、マカデミアナッツ）

ア
アア

ア 共通

70787540
マルハニチロ㈱

北海道産
フレンチポテトクリンクルカット
1kg/袋

70789287
日本マッケイン・フーズ㈱

スマイルポテト
650g/袋

冷凍 冷凍

マッシュポテトを
かわいらしい型に
成型したフライドポテト。
約40個/袋

70777598
ライフフーズ㈱

ミニオンズポテト
500g/袋

ミニオンズのキャラ
クターをモチーフに
成型し油調後凍結し
ました。
約22個前後/袋

冷凍

【揚】【オーブン】

【調理例】

無しア

【揚】凍ったまま揚げる 【揚】【オーブン】

40185001
㈱マルハチ村松

五目ちらし寿司の素
1kg/袋

彩り豊かな人参や蓮根、筍、
椎茸、干瓢がバランスよく
入った五目ちらし寿司の素です。

炊いたご飯5kg：本品1袋

70500029
㈱フード・デリ

冷凍錦糸卵 静岡の味
500g/袋

冷凍

※できるだけ低い温度で
ゆっくり解凍してください。

薄く切った花型のやきふ。
汁物に入れるだけで簡単に
ご使用いただけます。
直径約25mm×厚さ約2mm

70740717
隆光商事㈱

トレー入 椀の花麩
250g/袋

小さな手まりをかたどった
細工ふです。お吸い物などの
彩に最適です。

70740718
隆光商事㈱

トレー入 まりの彩
300g/袋

ひな祭り用に使用される
際にはお早めのご注文を
お願いいたします。

解凍するだけで錦糸卵
をご使用いただけます。
スライス幅2mm

混込
タイプ

直径約10mmの球型

ア 小麦、大豆
ア 卵、小麦、大豆

ア 小麦ア 小麦

無しア

70780435
三島食品㈱

赤飯（炊き込みごはんの素）
1kg/袋

70789819
日東ベスト㈱

HG紅白ゼリー（イチゴ＆ミルク）
30g×40/箱

冷凍

粒よりのささげ豆を使用。
お米と一緒に炊き込むだけで
手軽に赤飯が出来上がります。
米3～3.5kg（2升）：本品1袋
通常の水加減

いちごとミルクの
2層のゼリー。
紅白のおめでたい色
なのでお祝いに
いかがでしょうか。

上:いちごゼリー
下:ミルクゼリー

【調理例】

お子様大好きポテト！

ア 無し

・固有名詞「ミニオン/ミニオンズ」をメニューに
使用することは不可
例:×メニュー名「ミニオンズポテト」

〇メニュー名「ポテト（ミニオンズ）」
又は「ポテト/ミニオンズ」

・広告に関して:ミニオンズキャラクターを掲載
する際にはライフフーズでの広告内容確認が必要

ア 無し

【調理例】

ア 乳成分

炊込
タイプ

【調理例】



ア もも

ア 無し

個包装

お届け日：2月17日（月）以降

お届け日：2月以降の希望日

70788195
トーニチ㈱

ひなまつり（３色スイーツ）
55g×40/箱

緑、白、ピンクの３色は
ひなまつりの菱餅をイメージ
しています。

３層目いちごゼリー
２層目ピーチゼリー
１層目メロンゼリー

冷凍林兼産業㈱

行事用和菓子
各30g×10/袋

70789064
男雛

70789065
女雛

練切を二色重ね羊羹で
包み着物に見立てて男雛
/女雛の形にしました。

鉄：0.7mg/個

冷凍

㈱サンコー

70650545
ひな祭りせんべい
30g/袋

70650571
ひな祭りあられ
40g/袋

70778748
姫あられ
5g×8/袋

国内産のうるち米を
主原料にソフトに焼き
上げたせんべいです。

国内産もち米を主原料
としたあられを2種類
の醤油ベースのタレで
味付しました。

国産もち米使用のあられに
てん菜糖をかけた白あられと
国産いちごを加えたてん菜糖
をかけた赤あられを乾燥し２
種類のあられをミックスしま
した。（個包装）

お届け日：2月以降のご希望日

※メーカー在庫無くなり次第、ご注文締切日
より前に販売を終了する場合がございます。
お早めのご注文をお願いいたします。

70787937
ジーエフシー㈱

花びら新丈
300g/ﾊﾟｯｸ

70789183
日東ベスト㈱

JG20カットロール（桜）
260g/箱

70789193
テーブルマーク㈱

PS彩ロール（苺みるく）
210g/箱

70788487
スカーフード工業㈱

ホイップ 桜
600ml/袋

70788474
ジーエフシー㈱

ふわとろクリーム大福いちご
40g×10/袋

70788054
ジーエフシー㈱

割烹桜餅(粒あん）
20g×15/ﾊﾟｯｸ

冷凍

冷凍

冷凍

冷凍冷凍

冷凍

70778831
カセイ食品㈱

さくらもち
45g×40/箱

乳成分、大豆ア

椀だねなどに
ご使用ください。

卵、乳成分、小麦、大豆、ゼラチンア

サイズ（約）
縦25×横20×高さ4（mm）
約190枚入

ピンク生地で、
花型の桜あんと桜ク
リームを巻きました。

可愛らしいサイズに桜葉の
青葉を使い春らしい彩に
仕上げました。

小麦、卵、乳成分、
大豆、ゼラチン

ア 乳成分、大豆ア

柔らかな生地で素朴な甘さの小豆あんを包み込んだ
大福です。また、小豆あんの中にはイチゴ味のホ
イップクリームが内包されており、それぞれの味を
お楽しみいただけます。

サイズ（約）
3.7×3.5×高さ2.7（cm）

淡いピンクのグラデーションが
かわいらしいふんわりスポンジで甘
酸っぱい苺みるく風味のクリームと
フレッシュな苺ダイス入のソースを
巻きあげました。

サイズ
⾧さ約33cm、直径約5cm

国産サクラエキス使用。春
メニューを彩る淡いピンク
色が特徴のホイップクリー
ムです。サイズ（約）縦320×横52×厚さ50（mm）

70750907
大島食品工業㈱

三色ゼリー杏仁風味
2kg/袋（固形量1.2kg）

赤色、緑色、白色のひし形にカット
されたゼリーです。

ア 乳成分

井村屋㈱

おはぎ
各30g×12/袋

70778823
つぶあん

70778824
きなこ

（つぶあん）

70789068
林兼産業㈱

行事用和菓子 枝桜
30g×10/袋

お届け日：
2月以降の希望日

春の代表的な和菓子、桜餅です。
（中身:こし餡）
小豆・桜葉:国産

個包装

お届け日：
2月17日（月）以降

ご注文締切日
1月29日（水）

冷凍

3月17日（月）彼岸入り
3月20日（木）中日（春分の日）
3月23日（日）彼岸明け

ア 大豆

ア 無し

冷凍

サイズ（約）:3×8×33（cm）

ア 大豆、りんご

お彼岸用で使用される場合

ご注文締切日
２月20日（木）

約6.5cm/枚
目安:約15枚/袋

ご注文締切日
3月14日（金）

向け商品

ご注文締切日
2月6日（木）

ご注文締切日
1月29日（水）

ア 無し ア 卵

こし餡の上用饅頭に焼印で枝を描き
桜色の餡で桜の花を表現しました。

冷蔵庫解凍は生地が
硬くなるので避けてください

冷凍

無しア

70787811
カネジュウ食品㈱

禅甘酒お米だけの甘さ
1kg/袋

砂糖不使用、希釈タイプの甘酒です。
（目安 製品1:水1）

冷凍

ア 卵、乳成分、小麦、大豆、ゼラチン ア 乳成分

お好みの大きさに
カットしてください

カット済

通年品
国産もち米と北海道
産小豆を使った本格
的なおいしさ。

冷凍70788039
㈱ヤヨイサンフーズ

菱形の三色ゼリー
60g×40/箱

色鮮やかなストロベリーとほんのり
甘い豆乳ゼリー、風味豊かな青りんご
風ゼリーを重ねました。

1個（60g）あたり
Ca：96mg
鉄：0.7mg

お届け日：2月14日（金）以降

ア 無し ア 無しア 小麦、大豆

ア やまいも

冷蔵庫解凍

70787810
ジーエフシー㈱

三色ケーキ
450g/箱

抹茶スポンジにホワイトクリーム風味ムース
と苺風味ムースを重ねて３段にしています。

ア 小麦、卵、乳成分、大豆、ゼラチン

限定：300箱！
在庫終了次第、販売終了となります。

ひな祭り用に使用される
際にはお早めのご注文を
お願いいたします。

50g/個より リニューアルしました！


